[image: image1.png]ORDEM DOS MUSICOS DO BRASIL - CRMG

RUA CATUMBI 242, CAICARA, CEP 31.230-070, BELO HORIZONTE MG
Tels: (31) 3411-6200 / 98872-3024
www.ombmg.org.br / ombmg@ombmg.org.br

                                           AUTORIZAÇÃO MENOR
Ilmo. Senhor Presidente
do Conselho Regional de Minas Gerais

da Ordem dos Músicos do Brasil
Eu,______________________________Carteira de Identidade nº __________ residente à Rua/Av.______________________________Nº______ bairro_____________, na cidade de __________________ UF_____, venho através da presente ,autorizar o menor_____________________________________ a inscrever-se na OMB-CRMG, tendo pleno conhecimento da responsabilidade que assumo neste momento.
N. termos,
P. deferimento.
_____________________, _____de _________________de ___________
________________________________________
Assinatura do requerente